
Classement & SWC by Preisch n°7
GOLF DE PREISCH - 11.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GRAFTIEAUX, Jean-Baptiste PREISCH 9,2 20 20

2 --- RAJAONA, Heriniaina BISCARROSSE 21,6 19 19

3 --- GANDHI, Nishith PREISCH 9,0 19 19

4 --- PRIMICERIO, Emmanuel PREISCH 14,8 15 15

5 --- RAMOS MOURIZ, Miguel PREISCH 20,9 15 15

6 --- MECHRI, Nacer PREISCH 18,7 15 15

7 --- CHAINEUX, Eric LONGWY 18,9 12 12

8 --- HAGEN DE MULDER, Chantal PREISCH 23,2 11 11

9 --- WATHELET, Marc PREISCH 14,2 10 10

10 --- FELTEN, Jean-Claude PREISCH 33,0 8 8

11 --- GRAFFE-HOFLER, Viviane PREISCH 25,4 6 6

12 --- THILTGES, Daniel PREISCH 44,6 2 2

13 --- REPELOWICZ, Denis PREISCH 28,3 ABJ ABJ

14 --- NURDIN, Paul PREISCH 23,3 FOR FOR

15 --- HYNDERICK, Jean-François LONGWY 24,7 FOR FOR

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 RAJAONA, Heriniaina BISCARROSSE 21,6 43 43

2 --- FELTEN, Jean-Claude PREISCH 33,0 37 37

3 --- RAMOS MOURIZ, Miguel PREISCH 20,9 34 34

4 --- MECHRI, Nacer PREISCH 18,7 34 34

5 --- GRAFTIEAUX, Jean-Baptiste PREISCH 9,2 33 33

6 --- HAGEN DE MULDER, Chantal PREISCH 23,2 33 33

7 --- CHAINEUX, Eric LONGWY 18,9 32 32

8 --- PRIMICERIO, Emmanuel PREISCH 14,8 30 30

9 --- GANDHI, Nishith PREISCH 9,0 28 28

10 --- GRAFFE-HOFLER, Viviane PREISCH 25,4 26 26
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11 --- THILTGES, Daniel PREISCH 44,6 25 25

12 --- WATHELET, Marc PREISCH 14,2 20 20

13 --- REPELOWICZ, Denis PREISCH 28,3 ABJ ABJ

14 --- NURDIN, Paul PREISCH 23,3 FOR FOR

15 --- HYNDERICK, Jean-François LONGWY 24,7 FOR FOR
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Total :  30 joueurs


